



SOCIALLITE US

A B

Kvartalsrapport tre 2022

Finansiell översikt i sammandrag

Koncernen (msek)	Q3	Q3	Q1-Q3	Q1-Q3	Helår
	2022	2021	2022	2021	2021
Totala intäkter	4,5	7,2	14,5	9,6	13,9
Rörelseresultat före avskrivningar EBITDA	-0,5	1,6	-3,2	0,2	-0,4
Resultat efter finansiella poster	-10,9	-8,2	-35,3	-11,4	-23,3
Balansomslutning	150,8	186,9	150,8	186,9	177,5
Soliditet (%)	55,7%	67,7%	55,7%	67,7%	64,7%
Resultat per aktie (sek)	-0,15	-0,12	-0,47	-0,16	-0,31

Moderbolaget (msek)	Q3	Q3	Q1-Q3	Q1-Q3	Helår
	2022	2021	2022	2021	2021
Totala intäkter	0,7	0,4	2,0	0,9	1,5
Rörelseresultat före avskrivningar EBITDA	-0,2	-0,8	-1,0	-2,1	-2,6
Resultat efter finansiella poster	-0,6	-1,2	-3,3	-9,0	-22,9
Balansomslutning	181,3	191,1	181,3	191,1	178,2
Soliditet (%)	73,7%	76,8%	73,7%	76,8%	74,6%

Väsentliga händelser under Q3 2022

- Bolaget förbättrade villkor gällande företagets tidigare upptagna lån från huvudägarna med nollränta på alla lån (61 MSEK av totalt 62 MSEK) med undantag från den senaste kreditfaciliteten om 1 MSEK som har ett oförändrat ränteläge.

Väsentliga händelser efter Q3 2022

- Bolaget håller extra bolagsstämma 16 december kl. 11:00 enligt publicerad kallelse.

Affärsidé

Bolagets affärsidé är att förvärva, utveckla och driva bolag och plattformar inom SaaS, leadgenerering och prestationsbaserad marknadsföring online.

Verksamhetsbeskrivning

Bolaget driver sin verksamhet i Sverige och verkar på global basis genom sina plattformar och digitala produkter. Via dessa attraherar Bolaget leads världen över till sina kunder.

Framledes har Bolaget för avsikt att gå in på fler marknader genom förvärv av plattformar och/eller bolag i såväl nya som befintliga affärsområden.

VD har ordet

Stabilitet och ökad tillväxt jämfört med föregående kvartal

Arbetet med att transformera Sociallite US från en enhet med separata bolag med egen styrning, till att bygga en grupp med en gemensam organisation och kultur är nu inne i slutfasen. Bolaget har i denna process genomgått större förändringar på flera områden, framför allt inom sälj/marknad och ekonomi som framöver ska gynna tillväxt och resultat.

Jag är nöjd med att vi trots detta intensiva arbete inom alla bolagen under kvartalet kan visa stabilitet i både resultat och omsättning. Omsättningen ökade med 10 procent från föregående kvartal och rörelseresultatet EBITDA uppgick till -0,5 MSEK.

Gällande Connectio.io, vår Facebook annonseringsplattform, så kämpar vi att vända den negativa trenden som bolaget hamnade i efter att den tidigare ägaren och andra nyckelpersoner valde att avsluta sitt arbete i företaget under senare delen av 2021. Detta är även anledningen till att bolaget nu redovisar lägre omsättning det tredje kvartal 2022 (4,5 MSEK) gentemot föregående års tredje kvartal 2021 (7,2 MSEK). Däremot visar bolaget en högre omsättning ackumulerat kvartal ett till tre 2022 (14,5 MSEK) gentemot kvartal ett till tre 2021 (9,6 MSEK). Vi har under hösten gjort förändringar i organisationen och har nu skiftat fokus från teknikdrivet till säljdrivet. Vi arbetar med att identifiera tidigare kundmönster och intäktsströmmar för att på bästa sätt dra lärdom av tidigare strategier samtidigt som vi tittar på nya sätt att vinna kunder.

På tekniksidan arbetas det med att flytta och bygga om delar av plattformen för att lättare kunna intrigera med andra plattformar och skala tjänsterna på ett bättre sätt. Jag ser stor potential att utöka tjänsteutbudet med att även inkludera andra sociala kanaler (idag Facebook) samt att använda Connectio som ett nav för andra tjänster inom koncernen.

Affärsenheten Sociallite ME som mestadels arbetat med att förvalta och växa befintliga kunder har nu under kvartalet arbetat med att bygga en starkare sälj och marknadsfunktion för att öka takten på försäljningen, framför allt när det gäller bearbetning av nya kunder. Vi ser att arbetet börjar ge resultat och säljpipen med potentiella affärer fylls på. Vi har även vunnit några helt nya kunder. Jag ser att detta affärsområde är särskilt intressant när det gäller framtida förvärv, då vi har en inarbetad modell där det finns goda förutsättningar att effektivt fylla på med kunder och resurser.

Våra leadsgenereringsplattformar (affiliate-siter) fortsätter takta på bra. Det är framför allt tillgången hostingdata.co.uk som fortsatt levererar bra omsättning och resultat.

Vi accelererar nu även arbetet med övriga affiliate-siter för att bygga mer värde och där igenom öka försäljningen (leadsgenereringen). Vi ser dock en mindre inbromsning som härleds till att kunderna är mer försiktiga med sina köp med tanke på det finansiella läget och oroligheter i omvärlden.

Ledningen och Styrelsen ser nu över hur vi kan stärka vår finansiella situation. Bolaget har därför kallat till en extra bolagstämma den 16 december för att bland annat besluta om en kvittningsemission om ca: 46 MSEK som skulle underlätta inför framtida kapitalanskaffning och förvärv.

Vårt fokus framåt är nu att fördjupa och utveckla våra kundrelationer och färdigställa verksamhetsplanen för 2023. Parallellt med detta arbetar vi med att bygga vår företagskultur och teamet för att underbygga ett trivsamt arbetsklimat för medarbetena och nya framtida talanger.

Nu springer vi in i nästa fas där fokus ligger på organisk tillväxt samt att aktivt sondera terrängen efter passande förvärv som vi effektivt kan integrera in i vår nya struktur.

Jag vill med detta sagt tacka våra medarbetare, befintliga aktieägare och hälsa nya aktieägare välkomna in i tillväxtfasen.

Stockholm den 23 november 2022
Patrik Axelsson, VD Sociallite US AB (publ)

Utveckling i siffror under perioden

Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år

Omsättning, rörelseresultat EBITDA & resultat per aktie

Omsättningen för koncernen under kvartal 3 2022 uppgick till 4,5 MSEK (7,2 MSEK). Rörelseresultatet EBITDA för koncernen under kvartal 3 2022 uppgick till -0,5 MSEK (1,6 MSEK). Resultatet per aktie för kvartal 3 2022 uppgick till -0,15 SEK (-0,12 SEK).

Avskrivningar

Under kvartal 3 2022 har avskrivningar av varumärken och goodwill enligt plan uppgått till -10 392 tkr för koncernen vilket belastar resultaträkningen.

Anställda/medarbetare

Per den 30 september 2022 har koncernen 14 medarbetare, varav 10 är anställda och utöver det ett antal konsulter som arbetar med uppdrag i nära anslutning till bolaget.

Aktien

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos Spotlight Stock Market under kortnamnet SOCIAL, ISIN-kod är SE0013235553. Aktiekapitalet i Sociallite uppgår till 104 049 661,050 kronor fördelat på 77 073 823 aktier med ett kvotvärde om 1,35 kr per aktie per den 30 september 2022.

Aktiekapitalet i Sociallite ska uppgå till lägst 100 049 662,35 kronor och högst 400 198 649,40 kronor fördelat på lägst 74 110 861 aktier och högst 296 443 444 aktier per 30 september. Samtliga aktier är emitterade och fullt betalda.

Redovisnings- och värderingsprinciper

K3-principen:

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskillning på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillningen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolaget egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.

Granskning av revisor

Kvartalsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

Styrelse per 2022-09-30

Johan Lundquist, styrelseordförande

Patrik Axelsson, VD och styrelseledamot

Martin Werner, styrelseledamot

Alexander Benitez, styrelseledamot.

Finansiell kalender

Extra bolagsstämma 2022-12-16

Bokslutskommuniké 2022 2023-02-28

Avrundningar

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna delårsrapport i vissa fall inte exakt summerade till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen.

Risker

Det finns flertalet risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerarare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i bolaget.

Avlämnande av kvartalsrapport tre 2022

Stockholm, den 23 november 2022

Sociallite US AB (publ)

Styrelsen

Koncernens resultaträkning

(TSEK)	2022-07-01 2022-09-30	2021-07-01 2021-09-30	2022-01-01 2022-09-30	2021-01-01 2021-09-30	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	4 493,9	7 259,5	14 463,9	9 632,1	13 761,2
Övriga intäkter	20,6	-88,2	45,7	-80,7	141,3
Summa intäkter	4 514,5	7 171,3	14 509,6	9 551,4	13 902,5
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Handelsvaror	-1 111,4	-2,2	-2 973,1	-23,7	-28,1
Övriga externa kostnader	-1 979,0	-4 362,5	-8 467,0	-5 560,2	-8 485,7
Personalkostnader	-1 889,5	-1 205,5	-6 229,0	-3 781,6	-5 489,1
Avskrivningar inventarier & goodwill	-10 391,6	-9 227,4	-29 817,2	-10 503,4	-20 091,8
Övriga rörelsekostnader	0	0	-65,1	-0,5	-275,3
Summa kostnader	-15 371,4	-14 797,6	-47 551,3	-19 869,4	-34 370,0
Rörelseresultat	-10 856,9	-7 626,3	-33 041,7	-10 318,0	-20 467,5
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>					
Ränteintäkter och kostnader	-76,9	-568,2	-2 226,6	-1 103,4	-2 833,1
Resultat efter finansiella poster	-10 933,8	-8 194,5	-35 268,3	-11 421,4	-23 300,6
Skatt på årets resultat	0,0	-722,4	0	-722,4	-243,7
Minoritetsintresse	-8,6	9	535,2	169,3	302,5
Periodens resultat	-10 942,3	-8 907,9	-34 733,1	-11 974,5	-23 241,8
Resultat per aktie (SEK)	-0,15	-0,12	-0,47	-0,16	-0,31

Koncernens balansräkning

(TSEK)	2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	118 977,3	150 204,9	142 986,4
Domännamn och utvecklingsutgifter	26 808,7	21 211,0	27 904,0
	145 786,00	171 415,9	170 890,40
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och maskiner	50,0	0,0	29,0
	50,0	0,0	29,0
Finansiella anläggningstillgångar			
Depositioner	67,0	0,0	0,0
	67,0	0,0	0,0
Summa anläggningstillgångar	145 903,0	171 415,9	170 919,4
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	2 799,8	1 636,5	1 685,0
Aktuella skattefordringar	157,8	0,0	106,2
Övriga fordringar	98,1	208,6	95,4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	393,8	510,3	318,6
Kassa och bank	1 478,9	13 144,2	4 417,9
Summa omsättningstillgångar	4 928,4	15 499,6	6 623,1
SUMMA TILLGÅNGAR	150 831,4	186 915,5	177 542,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	104 049,7	100 049,7	100 049,7
Övrigt tillskjutet kapital	-1 909,7	120 296,7	120 296,7
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	-18 673,5	-93 957,1	-105 509,4
Minoritetsintresse	535,2	87,1	24,7
Summa eget kapital	84 001,6	126 476,4	114 861,7
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	40 065,0	40 000,0	41 410,5
	40 065,0	40 000,0	41 410,5
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 782,4	47,1	103,3
Aktuella skatteskulder	221,4	576,8	243,7
Övriga skulder	24 644,4	19 261,8	20 177,7
Upplupna kostnader och förutbet. intäkter	116,5	553,4	745,6
Summa skulder	66 829,8	60 439,1	62 680,8
Summa kortfristiga skulder	26 764,8	20 439,1	21 270,3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	150 831,4	186 915,5	177 542,5

Moderföretagets resultaträkning

(TSEK)	2022-07-01 2022-09-30	2021-07-01 2021-09-30	2022-01-01 2022-09-30	2021-01-01 2021-09-30	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	729,8	324,3	2 029,8	829,0	1 318,5
Övriga intäkter	4,3	84,3	0,0	85,8	192,0
Summa intäkter	734,2	408,6	2 029,8	914,8	1 510,5
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Personalkostnader	-564,5	-977,0	-2 067,8	-2 254,0	-3 094,0
Avskrivningar	-392,4	-219,2	-940,8	-744,9	-993,1
Övriga rörelsekostnader	-307,8	-272,0	-910,3	-815,9	-1 087,8
Summa kostnader	-1 264,7	-1 468,2	-3 918,9	-3 814,8	-5 195,1
Rörelseresultat	-530,5	-1 059,6	-1 889,1	-2 900,0	-3 684,6
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>					
Resultat från andelar i koncernföretag	0,0	0,0	0,0	-5 400,0	-17 194,6
Ränteintäkter och kostnader	-51,0	-171,3	-1 436,0	-684,0	-2 017,1
Resultat efter finansiella poster	-581,5	-1 230,9	-3 325,1	-8 984,0	-22 896,3
Skatt på periodens resultat	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Periodens resultat	-581,5	-1 230,9	-3 325,1	-8 984,0	-22 896,3
Resultat per aktie (SEK)	-0,003	-0,02	-0,018	-0,12	-0,31

Moderföretagets balansräkning

(TSEK)	2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Domännamn	3 147,5	3 626,0	3 354,1
	3 147,5	3 626,0	3 354,1
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	175 606,5	182 937,6	171 300,0
Depositioner	67,0	0,0	0,0
	175 673,5	182 937,6	171 300,0
Summa anläggningstillgångar	178 821,02	186 563,6	174 654,10
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	1 061,4	299,9	342,7
Fordringar hos koncernföretag	0,0	295,5	665,5
Övriga fordringar	1 146,9	165,8	0,0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	127,3	276,5	118,0
Kassa och bank	117,2	3 517,1	2 394,7
	2 452,8	4 554,8	3 520,9
SUMMA TILLGÅNGAR	181 273,8	191 118,4	178 175,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	104 049,7	100 049,70	100 049,7
Övrigt tillskjutet kapital	-1 909,7	120 296,70	120 296,7
Annat ek inkl periodens resultat	31 387,2	-73 581,80	-87 494,2
	133 527,1	146 764,6	132 852,2
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	40 000,0	40 000,0	41 286,7
	40 000,0	40 000,0	41 286,7
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	181,0	31,4	50,2
Skulder till koncernföretag	0,0	11,00	168,0
Övriga skulder	7 484,4	4 151,5	3 526,9
Upplupna kostnader och förutbet. intäkter	81,3	159,9	291,0
	7 746,7	4 353,8	4 036,1
Summa skulder	47 746,7	44 353,8	45 322,8
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	181 273,8	191 118,4	178 175,0

Kontakt

Sociallite US AB
Box 55935
102 16 Stockholm
+46(0) 8- 410 010 92
ir@sociallite.us

Marknadsplats

Spotlight Stock Market
Klarabergsviadukten 63, 9tr
101 23 Stockholm
+46(0)8-511 68 000

Revisor

Parsells Revisionsbyrå AB
Floragatan 10B
114 31 Stockholm

